
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL MOKĖJIMO PRAŠYMO FORMŲ KOMPENSACINĖMS IŠMOKOMS IR 

SUBSIDIJOMS GAUTI PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. D1-484 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo finansinių instrumentų 

įstatymo 10 straipsnio 4 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 4 d. 

nutarimo Nr. 1443 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos klimato kaitos 

valdymo finansinių instrumentų įstatymą“ 1.2 punktu ir atsižvelgdamas į Klimato kaitos 

specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 “Dėl Klimato kaitos specialiosios programos 

lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo”, 3.7 punktą:  

1. T v i r t i n u  mokėjimo prašymo kompensacinei išmokai gauti formą (pridedama). 

2. T v i r t i n u  mokėjimo prašymo subsidijai gauti formą (pridedama). 

3. N u s t a t a u , kad šio įsakymo 1 punktu patvirtinta forma taikoma pareiškėjams, 

vykdantiems projektus pagal 2014 m. ir vėlesnių metų Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo 

kvietimus teikti projektų registracijos formas dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų 

naudojimo metinę sąmatą detalizuojančio plano priemonių įgyvendinimo. 

4. N u s t a t a u , kad šio įsakymo 2 punktu patvirtinta forma taikoma pareiškėjams, 

vykdantiems projektus pagal 2013 m. ir vėlesnių metų Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo 

kvietimus teikti projektų paraiškas dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 

metinę sąmatą detalizuojančio plano priemonių įgyvendinimo. 

5. N u s t a t a u , kad pasikeitus nacionalinei valiutai piniginės vertės šio įsakymo 1 ir 2 

punktais patvirtintose formose nurodomos eurais. 

6. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. sausio 20 

d. įsakymą Nr. D1-42 „Dėl mokėjimo prašymo pavyzdinės formos patvirtinimo“ su pakeitimais. 

 

 

 

Aplinkos ministras        Valentinas Mazuronis 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. D1-484 
 

TVIRTINU 

Atsakingos institucijos vadovas 

(Parašas) 

(Vardas ir pavardė) 
(Data) 

 

MOKĖJIMO PRAŠYMAS KOMPENSACINEI IŠMOKAI GAUTI 
 

____________________ Nr. ____ 
(data) 

 
 

 

Pareiškėjo duomenys: 

Vardas, pavardė  
 

 

Gyvenamoji vieta 
 
 

Asmens kodas 
 

 

Atsiskaitomosios sąskaitos 
numeris 

 
 

 

Projekto pavadinimas 
 

 

Prašoma kompensacinės išmokos suma, Lt*  

 

 
Prie mokėjimo prašymo pridedami: 

1. Mokėjimo prašymo priedas, __ lapai (-ų). 

2. Išlaidas pagrindžiantys ir apmokėjimą įrodantys dokumentai, __ lapai (-ų). 

 

Patvirtinu, kad šiame mokėjimo prašyme nurodyti duomenys yra teisingi.  

 

 
 

 ____________ 

(parašas) 

___________________________ 

(pareiškėjo vardas, pavardė) 

 
 

* Pastaba: pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant sutrumpinimą EUR). 

 



 

 

 

Mokėjimo prašymo 

kompensacinei išmokai gauti 

priedas 

 
               PROJEKTO IŠLAIDOS KOMPENSACINEI IŠMOKAI GAUTI 

 
               

Eil. 
Nr. 

Diegiama priemonė 
(pagal Projekto 

registracijos formą) 

Faktinis 
kiekis 

Tiekėjo 
duomenys 

Išlaidas pagrindžiantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai  

Tinkamos 
finansuoti 
išlaidos, 

Lt* 

Netinkamos 
finansuoti 
išlaidos, 

Lt* 

Pastabos/ 
komentarai 

juridinio asmens 
pavadinimas ar 

fizinio asmens 
vardas, pavardė, 

kodas 

dokumento 
pavadinimas 

serija, 
Nr. 

data 
suma, 
Lt* 

dokumento 
pavadinimas 

serija, 
Nr. 

data 
suma, 
Lt* 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 16 17 

               

               

               

               

               

               

               

               

               
Iš viso: 

       

 

        

 

 

 

 

       

       

___________________ ____________________________ 

        
(parašas) (pareiškėjo vardas, pavardė) 

 
* Pastaba: pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant sutrumpinimą EUR). 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. D1-484 
 

TVIRTINU 

Atsakingos institucijos vadovas 
(Parašas) 

(Vardas ir pavardė) 

(Data) 
 

MOKĖJIMO PRAŠYMAS SUBSIDIJAI GAUTI  
 

____________________ Nr. ____ 
(data) 

 

 

Pareiškėjo duomenys: 

Juridinio asmens pavadinimas   

 

Buveinės adresas   

Juridinio asmens kodas   

Atsiskaitomosios (projekto) sąskaitos 

numeris 

 

Projekto pavadinimas  
 

Laikotarpis, už kurį teikiamas 

mokėjimo prašymas  

nuo  iki   

 

Mokėjimo prašymo tipas □ avansinis □ tarpinis □ galutinis 

  

Bendra už laikotarpį prašoma subsidijos suma neatskaičius avanso, Lt*  

Sąskaitų apmokėjimo būdu prašoma subsidijos suma neatskaičius avanso, Lt*  

Išlaidų kompensavimo būdu prašoma subsidijos suma neatskaičius avanso, Lt*  

Užskaityto avanso suma, Lt*  

Prašoma subsidijos suma, atskaičius avansą, Lt*  
 

iš jos, projekto išlaidas finansuojant sąskaitų apmokėjimo būdu: 
 

1. Tiekėjui ________________________________________________________ 
(tiekėjo pavadinimas) 

___________________________________________ mokėtina subsidijos suma, Lt* 
(atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)  

 

2. ....... 
 

 

3. Tiekėjui ________________________________________________________ 
(tiekėjo pavadinimas) 

___________________________________________ mokėtina subsidijos suma, Lt* 
(atsiskaitomosios sąskaitos Nr.)  

 

 
Prie mokėjimo prašymo pridedami šie priedai (pažymėti reikalingą): 

□ Mokėjimo prašymo 1 priedas (pildoma finansuojant sąskaitų apmokėjimo būdu), __ lapai (-ų). 

□ Mokėjimo prašymo 2 priedas (pildoma finansuojant išlaidų kompensavimo būdu, __ lapai (-ų). 

□ Mokėjimo prašymo 3 priedas , __ lapai (-ų). 
□ Išlaidas pagrindžiantys ir apmokėjimą įrodantys dokumentai, __ lapai (-ų). 

 

Patvirtinu, kad šiame mokėjimo prašyme nurodyti duomenys yra teisingi.  
 

 
____________________________________ 

(pareiškėjo pareigos)                A. V. 
____________ 

(parašas) 

___________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

* Pastaba: pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant sutrumpinimą EUR). 

 



 

 

 
Mokėjimo prašymo 

subsidijai gauti 
1 priedas 

 

 

PROJEKTO IŠLAIDOS, FINANSUOJANT SĄSKAITŲ APMOKĖJIMO BŪDU 

 

Nr. 

Išlaidų 
pavadinimas 

(pagal projekto 
sąmatą) ir 

išlaidų 

kategorijos 

Tiekėjo duomenys Išlaidas pagrindžiantys dokumentai 
Pareiškėjo lėšų dalies apmokėjimą įrodantys 

dokumentai 

Tinkamos 
finansuoti 
išlaidos,   

Lt* 

Netinkamos 
finansuoti 
išlaidos,   

Lt* 

Subsidija, 
Lt* 

Pastabos / 
komentarai 

juridinio asmens 
pavadinimas ar 
fizinio asmens 

vardas, pavardė, 
kodas 

atsiskaito-
mosios 

sąskaitos 

numeris 

dokumento 
pavadinimas 

serija, 
Nr. 

data 
suma,   

Lt* 
dokumento 

pavadinimas 
serija, 

Nr. 
data 

suma,   
Lt* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

                

                

                

                

                

                

Iš viso:               

 

 
 

 

____________________________________ 

(pareiškėjo pareigos) 

____________ 

(parašas) 

_____________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

* Pastaba: pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant sutrumpinimą EUR). 



 

 

Mokėjimo prašymo 

subsidijai gauti 

2 priedas 

 
 

PROJEKTO IŠLAIDOS, FINANSUOJANT IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO BŪDU 

 

Nr. 

Išlaidų 
pavadinimas 

(pagal projekto 
sąmatą) ir išlaidų 

kategorijos 

Tiekėjo 
duomenys: 

juridinio asmens 
pavadinimas ar 
fizinio asmens 

vardas, pavardė, 
kodas 

Išlaidas pagrindžiantys dokumentai Išlaidų apmokėjimą įrodantys dokumentai 

Tinkamos 
finansuoti 
išlaidos,    

Lt* 

Netinkamos 
finansuoti 
išlaidos,    

Lt* 

Subsidija, 
Lt* 

Pastabos / 
komentarai dokumento 

pavadinimas 
serija, 

Nr. 
data 

suma,    
Lt* 

dokumento 
pavadinimas 

serija, 
Nr. 

data 
suma, 
Lt* 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

               

               

               

               

               

               

               

Iš viso:              

 

 
 

____________________________________ 

(pareiškėjo pareigos) 

____________ 

(parašas) 

_____________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

 
 

 

* Pastaba: pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant sutrumpinimą EUR). 

  



 

 

Mokėjimo prašymo 

subsidijai gauti 

3 priedas  

 
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO EIGA  

 

Nr. 
Projekto veiklos (pagal projekto 

sąmatą) 

Faktinės projekto veiklų datos Atlikti darbai 
Pastabos / komentarai 

pradžia pabaiga iš viso per ataskaitinį laikotarpį 

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 
 

 

 
____________________________________ 

(pareiškėjo pareigos) 

____________ 

(parašas) 

_____________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

 


